
Juniorská vycházková obuv UNDER ARMOUR-GS Zone BB black/concrete/metallic
silver

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Juniorská obuv značky Under armour. Boty přitáhnou pozornost moderním designem. Stylové boty zaujmou trendy
vzhledem. Díky těmto moderním botám vytvoříte super styling. Značkové boty se hodí k mnoha outfitům.
Zajímavým prvkem je stylový popruh na suchý zip, který usnadní přizpůsobení boty Vaší noze.

Svršek trendy obuvi je v oblasti špičky a na boční straně perforován. Tato perforace poskytuje vynikající cirkulaci
vzduchu. Polstrovaný límec a měkká stélka se postarají o pohodlí při nošení. Mezipodrážka z EVA materiálu zajistí
tlumení nárazů při chůzi. Pryžová podrážka je protiskluzová. Černé juniorské boty jsou ideální volbou pro
každodenní nošení, do školy, do města a pro volný čas.

Detaily produktu:

Svršek z perforované kůže je odolný a prodyšný
Tvarovaný popruh přes přední část chodidla poskytuje přizpůsobené a bezpečné uchycení
Polstrovaný límec pro větší pohodlí a oporu
Polstrovaná mezipodešev EVA
Gumová podrážka zajistí zvýšenou odolnost a přilnavost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


